

Veri toplama ve kaydı için onay beyanı bireysel
- Danışma ve kalifikasyon -
(zorunlu)
 (Son güncelleme: 2019 Şubatı)

FORMU LÜTFEN OKUNAKLI BİR YAZIYLA DOLDURUN!

Soyad, ad:

Sokak ismi ve apartman/ev
numarası:

Posta kodu ve şehir:

Telefon numarası:

E-posta adresi:

IQ projesi (danışmanlığı veren ya da kalifikasyon (kurslar, önlemler) sunan kurum)

Institut für Berufsbildung und Sozialwesen (IBS) gGmbH

(veri işleme sorumlusunun adı (IQ projesi))

“Kalifikasyon Sayesinde Entegrasyon (IQ)” destek programı için veri ve belgelerime ihtiyaç duyar. **IQ projesi verilerimi benden alabilir.** IQ projesi, “Kalifikasyon Sayesinde Entegrasyon (IQ)” destek programı için verilerimi **kaydedebilir ve işleyebilir.**

IQ projesi ve çalışanları verilerimi sadece ve sadece “Kalifikasyon Sayesinde Entegrasyon (IQ)” destek programı için kullanacaktır. Veriler, danışmanlık/kalifikasyon hizmetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için kullanılacaktır. IQ projesi, verilerin bir kısmını -adım ve adresim olmadan istatistiki değerlendirme için başka kurumlara iletir. Örneğin, kaç kişiye danışmanlık sunulduğu, danışmanlıkların hangi mesleklerle ilgili olarak sunulduğu, kalifikasyon önlemlerinden kaç kişinin faydalandığı ve bu kişilerin hangi meslekler için kalifikasyon kazandığı gibi bilgiler değerlendirilir. Bu verilere, IQ destek programının geliştirilmesi için ihtiyaç duyulmaktadır. Veriler, aşağıdaki kurumlara iletilir:

- *Forschungsinstitut Betriebliche Bildung gGmbH (f-bb) (Mesleki Eğitim Araştırma Kurumu) "danışmanlık ve kalifikasyon" teknik birimi*
- *Eğitim ve Araştırma Bakanlığı (BMBF)*
- *Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı (BMAS)*
- *Mesleki Eğitim Bakanlığı (BIBB)*

Yukarıda ismi geçen IQ projesine verdiğim bu onayı ileride **iptal edebilirim** (reddedebilirim/geri çekebilirim). İptalimin karşı tarafa varmasının ardından verilerim kullanılamaz. Bu durum gerçekleştiği takdirde IQ projesi bana danışmanlık sunamaz, kalifikasyon veremez.

Evet. IQ projesi verilerimi alabilir, kaydedebilir ve kullanabilir.

Hayır. IQ projesi verilerimi kaydedemez ve kullanamaz. **Bu durumda IQ projesi bana danışmanlık sunamaz, ben de herhangi bir kalifikasyona (kurs ya da önlem) katılamam.**

Yer, Tarih:İmza: